



Vanha Kurimo -seuran sihteeri Anna-Liisa Helttunen ja puheenjohtaja Markku Heikkinen tarkastelivat päärakennuksen vintin hirsiiin sata vuotta sitten raapustettua vuosilukua.

Vanha Kurimo -seura kerää ideoita Kurimon tilasta kulttuurikeskus

Ämmänsaari
Mikko-Pekka Heikkinen

Ämmänsaaren keskustan tuntumassa sijaitsevan vanhan Kurimon tilan kunnostamista aloitellaan ideakilpailulla. Kaikille avoimessa kilpailussa haetaan ideoita ränsistyneen tilan pihapiiriin ja rakennusten uudiskäyttöön.

"Ennen kuin remontti aloitetaan, selvitetään tilan tuleva käyttötarkoitus", kertoi Vanha Kurimo -seuran puheenjohtaja Markku Heikkinen. "Tarkoitus on joka tapauksessa kunnostaa tila jonkinlaiseen kulttuurikäyttöön, kaikille kuntalaisille."

"Meillä on kyllä ideoita valtavasti, mutta haluamme kysyä muiltakin mitä he keksivät", seuran sihteeri Anna-Liisa Helttunen selitti ja toivoi ihmisten ottavan yhteyttä häneen, mikäli ajatuksia herää. Kilpailu kestää

dottomana, että Kurimossa asuisi joskus vuokralaisia.

Kurimon tila on vanha Heikkisten sukutalo, jonka Suomussalmen kunta osti kunnalliskodiksi 20-luvulla. Viime vuosikymmenet kunnalliskoti on toiminut uusissa, entisen viereen rakennetuissa tiloissa. Vuosi sitten kunta suunnitteli vanhan tyhjillään olevan tilan myy-

mistä, mutta samoihin aikoihin perustettu Vanha Kurimo -seura esti aiheet.

Kulttuurisihteeri Jalo Heikkinen pitää Kurimon tilaa hienona näytteenä 1800-luvun rakentamisesta, sekä muistuttaa sen olleen sotien jälkeen kunnalle arvokas. "Kurimo selvisi sodasta, eikä kunnalla ollut tuolloin paljoakaan kiinteistöjä."



— NYT IAKIENDOTUS
Merenkulkuballittus voisi v
voitaa ehdotettuja kokorajo
pienemmät matkustaja-aiuke
käyttämään luotia turvai
suus- tai ympäristöystävistä. Sy
nä voi olla merittävällä
den vaarantumisen esimerkki
siksi, että alueen päälystö
pauttaa luotien käytöstä sil-
loin, kun merenkulkulautas
myöntää alueen päällikölle
luotiluotinsirkun käyttöä v
sen kanssa, kertoi toimikunt
johtanut merenkulkuballittu

vähemsi niin, että niistä pie
nimmitä kuten kantosipiluk-
set voisivat ajaa ilman luotia.
Nykyisin ulkomaiset alukset
ovat Suomen alueella pää-
sääntöisesti aina velvollisia
käyttämään luotia.
Ehdotettuja kokorajoja suu-
remmat alukset voitaisiin va-
pauttaa luotien käytöstä sil-
loin, kun merenkulkulautas
myöntää alueen päällikölle
luotiluotinsirkun käyttöä v
väylälle. Myös ulkomaisen

neuvonivat nieman
Vaarallisia tai merta pilaa
aineita kuljettavilla aluksilla
olisai alua luotispakko. Aluksen
päällikkö olisai entiseen tapaan
vastuussa aluksen ohjauk-
sesta myös silloin, kun hän
noudattaa luotien ohjeita. Esi-
tykset tehnyt toimikunta luo-
mistertolle torstaina.
Luotien käyttöön velvoitta-
via alueen kokorajoja luot-
saustoimikunta tukenataisi